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Clave SAT: 51171704 / Concepto: NIFUROXAZIDA 400 MG CAPSULAS CAJA CON 16 CAPSULAS. REXURDIR LAB. SONS LOTE 24093334 CAD 09/26
30.00 39.00 1,170.00 1,170.00XBX / Caja

Clave SAT: 51171806 / Concepto: METOCLOPRAMIDA TABLETA 10 MG ENVASE CON 20 TABLETAS.DIRPASID LAB. BRULUAGSA LOTE 4081294 CAD 03/09/26
15.00 9.50 142.50 142.50XBX / Caja

Clave SAT: 51161600 / Concepto: LORATADINA 10 MG TABLETAS. CAJA CON 10 TABLETAS.LARITOL LAB. MAVER LOTE 245321 CAD 08/26
20.00 8.90 178.00 178.00XBX / Caja

Clave SAT: 51161800 / Concepto: AMBROXOL- CLENBUTEROL 150/100 MG . JARABEFRASCO CON 120 ML.EBROMIN-P LAB. DEGORTS LOTE 791B CAD 09/26
30.00 39.60 1,188.00 1,188.00XCI / Frasco

Clave SAT: 51161808 / Concepto: DEXTROMETORFANO 15 MG JARABE FRASCO CON 120 ML. LAB. RANDALL LOTE 18411 CAD 10/26
30.00 15.00 450.00 450.00XCI / Frasco

Clave SAT: 51101500 / Concepto: CIPROFLOXACINO 500 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS. DEIXEDOL LAB SOLFRAN LOTE 42227 CAD 11/26
30.00 21.00 630.00 630.00XBX / Caja

Clave SAT: 51101510 / Concepto: TERRAMICINA 500 MG TABLETAS CAJA CON 16 CAPSULAS. LAB PFIZER LOTE LK2990 CAD 31/05/26
30.00 313.00 9,390.00 9,390.00XBX / Caja

Clave SAT: 51101500 / Concepto: AMPICILINA 500 MG CAPSULAS CAJA CON 20 TABLETAS. LAB AMSA Q10240763 CAD 10/26
30.00 32.00 960.00 960.00XBX / Caja

Clave SAT: 51181700 / Concepto: DEXAMETASONA SOL.INY. 8 MG/2 ML. CAJA CON 1 AMPULA LAB AMSA LOTE B24S837 CAD 09/27
20.00 11.00 220.00 220.00H87 / Pieza

Clave SAT: 51171800 / Concepto: DEFENIDOL 25 MG TABLETAS CAJA CON 30 TABLETAS. BIOMITIN LAB BIORESEARCH LOTE 18444 CAD 11/26
30.00 14.00 420.00 420.00XBX / Caja

Clave SAT: 51171800 / Concepto: DIFENIDOL SOL.INY. 40 MG CAJA CON 2 AMPTAS. LAB AMSA LOTE B24N407 CAD 11/26
10.00 18.00 180.00 180.00H87 / Pieza

Clave SAT: 51142106 / Concepto: IBUPROFENO 400 MG CAPSULAS. CAJA CON 10 TABLETAS. DOLVER LAB MAVER LOTE 247026 CAD 11/26
40.00 15.60 624.00 624.00XBX / Caja

Clave SAT: 51142106 / Concepto: IBUPROFENO 600 MG CAPSULAS. CAJA CON 10 TABLETAS. DOLVER LAB MAVER LOTE 243495 CAD 05/26
30.00 23.40 702.00 702.00XBX / Caja

Clave SAT: 51142123 / Concepto: KETOROLACO 30 MG TABLETA SUBLINGUAL CAJA CON 4 TABLETAS SUBLINGUAL. LACDOL-S LAB. WERMAR LOTE 240734 CAD 26/26
30.00 8.90 267.00 267.00XBX / Caja

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)

Método de Pago: PPD

Forma de Pago: Por definir (99) / Efectos Fiscales al Pago

Regimen Fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales (612)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
http://www.dfacture.com
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Clave SAT: 51142109 / Concepto: NAPROXENO 500 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS.DOLXEN LAB. MAVER LOTE 247107 CAD 11/26
30.00 26.30 789.00 789.00XBX / Caja

Clave SAT: 51142009 / Concepto: METAMIZOL SODICO 500 MG COMPRIMIDOS CAJA CON 10 TABLETAS. AVAFONTAN LAB. NEOLPHARMA LOTE V1124336 CAD 11/26
10.00 9.50 95.00 95.00XBX / Caja

Clave SAT: 51142100 / Concepto: CLONIXINATO DE LISINA 250 MG GRAGEAS CAJA CON 10 TABLETAS.LONIXER LAB. SERRAL LOTE 241177 CAD 07/26
15.00 36.60 549.00 549.00XBX / Caja

Clave SAT: 51172100 / Concepto: BUTILHIOSCINA 10 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS LAB.AMSA LOTE U24A310 CAD 04/26
15.00 14.00 210.00 210.00XBX / Caja

Clave SAT: 51121710 / Concepto: LOSARTAN 50 MG TABLETA CAJA CON 30 TABLETAS. LAB AMSA LOTE U24A508 CAD 04/26
30.00 15.00 450.00 450.00XBX / Caja

Clave SAT: 51121763 / Concepto: TELMISARTAN 40 MG TABLETAS CAJA CON 30 TABLETAS. LESPREK LAB. ACCORD LOTE M2407684 CAD 07/26
5.00 49.00 245.00 245.00XBX / Caja

Clave SAT: 51121904 / Concepto: NIFEDIPINO 10 MG CAPSULAS CAJA CON 20 CAPSULAS.LAB. TECNOFARMA LOTE 423414 CAD 05/26
5.00 34.60 173.00 173.00XBX / Caja

Clave SAT: 51121703 / Concepto: CAPTOPRIL 25 MG TABLETA. CAJA CON 30 TABLETAS. SABTRES LAB RAAM LOTE RSB018 CAD 06/26
5.00 9.50 47.50 47.50XBX / Caja

Clave SAT: 51102709 / Concepto: AGUA OXIGENADA LOTE 06012501 CAD 06/01/28
5.00 37.60 188.00 30.08 218.08LTR / Litro

Clave SAT: 42181501 / Concepto: ABATELENGUAS 500 PZAS LOTE 20240325 CAD 01/35, 100 PZAS LOTE 20240710 CAD 01/35
600.00 0.40 240.00 38.40 278.40H87 / Pieza

Clave SAT: 42311500 / Concepto: VENDAS ELASTICAS 5 CM LOTE 141024 CAD 10/29
10.00 5.40 54.00 8.64 62.64H87 / Pieza

Clave SAT: 42311500 / Concepto: VENDAS ELASTICAS 10 CM LOTE 181124 CAD 11/29
10.00 10.00 100.00 16.00 116.00H87 / Pieza

Clave SAT: 42311500 / Concepto: VENDAS ELASTICAS 15 CM LOTE 181124 18/11/29
10.00 14.40 144.00 23.04 167.04H87 / Pieza

Clave SAT: 42132200 / Concepto: GUANTES ESTERILES CHICOS (100 PZ) LOTE 4022025 CAD 08/29
1.00 229.50 229.50 36.72 266.22XBX / Caja
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Clave SAT: 42132200 / Concepto: GUANTES ESTERILES GRANDES (100 PZ) LOTE LOTE 4024099 CAD 08/29
1.00 229.50 229.50 36.72 266.22XBX / Caja

Clave SAT: 42311500 / Concepto: GASAS ESTERILES 10 X 10 CM (100 PZ) LOTE 0421G13 CAD 04/26
4.00 130.30 521.20 83.39 604.59XPK / Paquete

SubTotal MXN 20,786.20
I.V.A. 16% MXN 272.99
Total IVA MXN 272.99 IVA 0%

TOTAL MXN 21,059.19

( VEINTIUN MIL CINCUENTA Y NUEVE  PESOS 19/100 MXN )

SELLO DIGITAL DEL COMPROBANTE FISCAL
MqftJsnNa006hNc9xC7Nfveib1cFq3VTAeUC1cSZ9Mw+vz9XXCIrp2SZVLgGyEvhIZQJHoo2HBfQLvImhIdRMNIxACoOY2X9KtvA1hJ1g8p6ZVi1pBwS/DzcrZCJ2izjOWIRXHlxsnUo7IKWSJLtPX
/m73q/Mp+Asqg8lWxaoSNLMDOYkBo3Iv5v48yV9z9TzChkdbWtg2ueCDWw6XPh0OJB0GVYC13/K74KMaPyQWOBEICwWPmnWogPNp2Aj4UmnEo+n6vkAgfpyDBYdsZINLjv1TBnf9jASHfChI
EtGD3CbsaX1YcXLwzPin6B4mG3BSSelHMWEXCvcSOnTMxRxA==

SELLO DIGITAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL
BiWjado2+ywOrnXs82pn9kJtYnbUUudicy8km+CWgt3YJ+iEt9WEa+iF+6vtoM4xBJVDodfoSk64isum0zQ51eS2JnbXXiRvg9hHiro2HyM1QseAhq135ol8p+Qaz8fOroEhgY5NTb2CixxCWMneJc
Zg0r6DkVTYGFFXRDxTagdOD+d2rcG15256+IAQdpk4RgzQN3hQJig3RCUwB/MDx2smzYnutjhZxzevnwTqDkuAYOeR5B7ZQIK19HBMDwWt03N2J+xEYKoREY0V5a4bPsNsivr+DF0impxzr/G6
CQZDLNYgwcILRv4Fi5V0WlRQG9520lRw9LSui1WfUXDhow==

CADENA ORIGINAL DEL COMPROBANTE FISCAL
||4.0|B|6537|2025-02-14T11:24:15|99|00001000000705751351|20786.20|MXN|21059.19|I|01|PPD|91000|GADP730126B27|PERLA GALINDO DOMINGUEZ|612|FGE1501303L2|FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE|91096|603|G03|51171704|30.000000|XBX|Caja|NIFUROXAZIDA 400 MG CAPSULAS CAJA CON 16 CAPSULAS. REXURDIR LAB. SONS LOTE 24093334 CAD
09/26|39.000000|1170.000000|02|1170.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51171806|15.000000|XBX|Caja|METOCLOPRAMIDA TABLETA 10 MG ENVASE CON 20 TABLETAS.DIRPASID LAB. BRULUAGSA LOTE 4081294 CAD
03/09/26|9.500000|142.500000|02|142.500000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51161600|20.000000|XBX|Caja|LORATADINA 10 MG TABLETAS. CAJA CON 10 TABLETAS.LARITOL LAB. MAVER LOTE 245321 CAD
08/26|8.900000|178.000000|02|178.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51161800|30.000000|XCI|Frasco|AMBROXOL- CLENBUTEROL 150/100 MG . JARABEFRASCO CON 120 ML.EBROMIN-P LAB. DEGORTS LOTE 791B CAD
09/26|39.600000|1188.000000|02|1188.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51161808|30.000000|XCI|Frasco|DEXTROMETORFANO 15 MG JARABE FRASCO CON 120 ML. LAB. RANDALL LOTE 18411 CAD
10/26|15.000000|450.000000|02|450.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51101500|30.000000|XBX|Caja|CIPROFLOXACINO 500 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS. DEIXEDOL LAB SOLFRAN LOTE 42227 CAD
11/26|21.000000|630.000000|02|630.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51101510|30.000000|XBX|Caja|TERRAMICINA 500 MG TABLETAS CAJA CON 16 CAPSULAS. LAB PFIZER LOTE LK2990 CAD
31/05/26|313.000000|9390.000000|02|9390.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51101500|30.000000|XBX|Caja|AMPICILINA 500 MG CAPSULAS CAJA CON 20 TABLETAS. LAB AMSA Q10240763 CAD
10/26|32.000000|960.000000|02|960.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51181700|20.000000|H87|Pieza|DEXAMETASONA SOL.INY. 8 MG/2 ML. CAJA CON 1 AMPULA LAB AMSA LOTE B24S837 CAD
09/27|11.000000|220.000000|02|220.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51171800|30.000000|XBX|Caja|DEFENIDOL 25 MG TABLETAS CAJA CON 30 TABLETAS. BIOMITIN LAB BIORESEARCH LOTE 18444 CAD
11/26|14.000000|420.000000|02|420.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51171800|10.000000|H87|Pieza|DIFENIDOL SOL.INY. 40 MG CAJA CON 2 AMPTAS. LAB AMSA LOTE B24N407 CAD
11/26|18.000000|180.000000|02|180.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142106|40.000000|XBX|Caja|IBUPROFENO 400 MG CAPSULAS. CAJA CON 10 TABLETAS. DOLVER LAB MAVER LOTE 247026 CAD
11/26|15.600000|624.000000|02|624.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142106|30.000000|XBX|Caja|IBUPROFENO 600 MG CAPSULAS. CAJA CON 10 TABLETAS. DOLVER LAB MAVER LOTE 243495 CAD
05/26|23.400000|702.000000|02|702.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142123|30.000000|XBX|Caja|KETOROLACO 30 MG TABLETA SUBLINGUAL CAJA CON 4 TABLETAS SUBLINGUAL. LACDOL-S LAB. WERMAR LOTE 240734 CAD
26/26|8.900000|267.000000|02|267.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142109|30.000000|XBX|Caja|NAPROXENO 500 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS.DOLXEN LAB. MAVER LOTE 247107 CAD
11/26|26.300000|789.000000|02|789.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142009|10.000000|XBX|Caja|METAMIZOL SODICO 500 MG COMPRIMIDOS CAJA CON 10 TABLETAS. AVAFONTAN LAB. NEOLPHARMA LOTE V1124336 CAD
11/26|9.500000|95.000000|02|95.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51142100|15.000000|XBX|Caja|CLONIXINATO DE LISINA 250 MG GRAGEAS CAJA CON 10 TABLETAS.LONIXER LAB. SERRAL LOTE 241177 CAD
07/26|36.600000|549.000000|02|549.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51172100|15.000000|XBX|Caja|BUTILHIOSCINA 10 MG TABLETAS CAJA CON 10 TABLETAS LAB.AMSA LOTE U24A310 CAD
04/26|14.000000|210.000000|02|210.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51121710|30.000000|XBX|Caja|LOSARTAN 50 MG TABLETA CAJA CON 30 TABLETAS. LAB AMSA LOTE U24A508 CAD
04/26|15.000000|450.000000|02|450.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51121763|5.000000|XBX|Caja|TELMISARTAN 40 MG TABLETAS CAJA CON 30 TABLETAS. LESPREK LAB. ACCORD LOTE M2407684 CAD
07/26|49.000000|245.000000|02|245.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51121904|5.000000|XBX|Caja|NIFEDIPINO 10 MG CAPSULAS CAJA CON 20 CAPSULAS.LAB. TECNOFARMA LOTE 423414 CAD
05/26|34.600000|173.000000|02|173.000000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51121703|5.000000|XBX|Caja|CAPTOPRIL 25 MG TABLETA. CAJA CON 30 TABLETAS. SABTRES LAB RAAM LOTE RSB018 CAD
06/26|9.500000|47.500000|02|47.500000|002|Tasa|0.000000|0.000000|51102709|5.000000|LTR|Litro|AGUA OXIGENADA LOTE 06012501 CAD 06/01/28|37.600000|188.000000|02|188.000000|002|Tasa|0.160000|30.080000|42181501|600.000000|H87|Pieza|ABATELENGUAS 500
PZAS LOTE 20240325 CAD 01/35, 100 PZAS LOTE 20240710 CAD 01/35|0.400000|240.000000|02|240.000000|002|Tasa|0.160000|38.400000|42311500|10.000000|H87|Pieza|VENDAS ELASTICAS 5 CM LOTE 141024 CAD
10/29|5.400000|54.000000|02|54.000000|002|Tasa|0.160000|8.640000|42311500|10.000000|H87|Pieza|VENDAS ELASTICAS 10 CM LOTE 181124 CAD 11/29|10.000000|100.000000|02|100.000000|002|Tasa|0.160000|16.000000|42311500|10.000000|H87|Pieza|VENDAS ELASTICAS
15 CM LOTE 181124 18/11/29|14.400000|144.000000|02|144.000000|002|Tasa|0.160000|23.040000|42132200|1.000000|XBX|Caja|GUANTES ESTERILES CHICOS (100 PZ) LOTE 4022025 CAD
08/29|229.500000|229.500000|02|229.500000|002|Tasa|0.160000|36.720000|42132200|1.000000|XBX|Caja|GUANTES ESTERILES GRANDES (100 PZ) LOTE LOTE 4024099 CAD
08/29|229.500000|229.500000|02|229.500000|002|Tasa|0.160000|36.720000|42311500|4.000000|XPK|Paquete|GASAS ESTERILES 10 X 10 CM (100 PZ) LOTE 0421G13 CAD
04/26|130.300000|521.200000|02|521.200000|002|Tasa|0.160000|83.390000|1706.20|002|Tasa|0.160000|272.99|19080.00|002|Tasa|0.000000|0.00|272.99||

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL
||1.1|1C4722AC-39EA-42F4-8A6D-CD09E642D4FC|2025-02-14T11:26:11|CCF1011111K9|MqftJsnNa006hNc9xC7Nfveib1cFq3VTAeUC1cSZ9Mw+vz9XXCIrp2SZVLgGyEvhIZQJHoo2HBfQLvIm
hIdRMNIxACoOY2X9KtvA1hJ1g8p6ZVi1pBwS/DzcrZCJ2izjOWIRXHlxsnUo7IKWSJLtPX/m73q/Mp+Asqg8lWxaoSNLMDOYkBo3Iv5v48yV9z9TzChkdbWtg2ueCDWw6XPh0OJB0GVYC13/K74
KMaPyQWOBEICwWPmnWogPNp2Aj4UmnEo+n6vkAgfpyDBYdsZINLjv1TBnf9jASHfChIEtGD3CbsaX1YcXLwzPin6B4mG3BSSelHMWEXCvcSOnTMxRxA==|00001000000508341381||

EL COMPROBANTE AMPARA UNA OPERACIÓN DE EXPORTACION EL DOCUMENTO ES OBJETO O NO DE IMPUESTO
(01) No aplica. (02) Si objeto de impuesto

Uso del CFDI: Gastos en general (G03)
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